
SAVA
LÉTO
2021

39

SAVA
LÉTO
2021



Sava: jasná volba

Řidiči po celém světě znají pneumatiky Sava již více 
než 100 let.

Důvěra ve výkonnost pneumatik Sava se předávala z 
generace na generaci.

Spolehlivá značka, známá svými kvalitními a 
odolnými výrobky, které nabízejí skvělou hodnotu 
za utracené peníze.

40



4141

UHP2 HP2 SUV 2

13’’ 14’’ 15’’ 16’’ 17’’ 18’’ 19’’ 20’’ 21’’

Intensa hp2*

Perfecta

Intensa suv 2

Intensa uhp 2

* Menší rozměry jsou dostupné v dezénu Intensa HP.

Portfolio letních pneumatik Sava

Řada pneumatik Intensa:

Trenta 2

UHP

HP

STD

SUV

LT

41



Sava Intensa HP2

• Spolehlivý výkon na mokru.

• Šetrná k peněžence: odolná a s nízkou 

spotřebou paliva.

• Designována pro klidnou jízdu.

• Evropská kvalita za nízkou cenu, nabízející 

skvělý poměr cena/výkon.

• Celkem 19 rozměrů.*

* Menší rozměry jsou dostupné v dezénu Intensa HP.

UPRAVENÝ SYSTÉM DRÁŽEK VYLEPŠENÁ DUTINA DRÁŽKY VE TVARU PÍRKA

Vysoce výkonná letní pneumatika, která exceluje na mokrých 
vozovkách.

4242



4343

Nové rozměry*

43

Sap kód Popis SOS
548254 215/65R16 98V INTENSA HP2 21-Mar

* Na základě dat z říjnového souboru PLC, SOS září 20-červen 21, standardní RE

Sava Intensa HP2



* Menší rozměry dostupné v dezénu Navigator 2.

Celoroční pneumatika nové generace

TVAR DEZÉNU DO 
PÍSMENA „V“

VÍCESMĚROVÉ DRÁŽKY POLYMÉROVÁ SMĚS DEZÉNU

• Optimalizovaná na zimu.

• Poskytuje moderní technologie a vylepšený výkon.

• Zaměřená na výkon na sněhu, mokru a na kilometrový nájezd.

• Certifikovaná zimní pneumatika (3PMSF)

• 20 nových rozměrů, od 15” do 18”*

• 29 rozměrů celkem

• 63% z celkového trhu celoročních pneumatik

Sava All Weather

 Spolehlivý výkon na mokru.

 Spolehlivá kontrola na sněhu.

 Šetrná k peněžence: odolná a s nízkou spotřebou paliva.

44



All Weather

Sap kód Popis SOS
579175 205/60R16 96H ALL WEATHER XL 21-Feb
579177 215/55R17 98V ALL WEATHER XL 21-Feb
579183 225/55R17 101W ALL WEATHER XL 21-Feb
579184 225/65R17 102H ALL WEATHER 21-Jan
579188 235/60R18 107V ALL WEATHER XL 21-Feb
579164 175/65R15 84H ALL WEATHER 21-Jun
579167 185/60R15 88H ALL WEATHER XL 21-May
579169 195/50R15 82H ALL WEATHER 21-May
579170 195/55R15 85H ALL WEATHER 21-Jun
579171 195/55R16 87H ALL WEATHER 21-Apr
579176 215/55R16 97V ALL WEATHER XL 21-Jun
579178 215/60R17 96H ALL WEATHER 21-May
579181 225/45R17 94V ALL WEATHER XL FP 21-Jun 

45

Nové rozměry*

* Na základě dat z říjnového souboru PLC, SOS září 20-červen 21, standardní RE


